

**MUNICÍPIO DE GUAÍRA**

Av. Gabriel Garcia Leal, 676

CNPJ: 48344014/0001-59

Classificação Final dos Itens por Proponentes

Page 1 of 1

Licitação: **000116/18 PREGÃO PRESENCIAL****Sessão: 1****2962 - RICARDO JUNQUEIRA LELIS - ME**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
17	017.000.066	MAÇA FUJI (KG)	KG	500	1,98	990,00
25	017.000.138	PEPINO JAPONES KG	KG	500	2,97	1.485,00

Valor Total Geral: 2.475,00

4385 - MERCEARIA E VAREJAO AVENIDA GUAIRA LTDA.-ME

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	017.000.130	ABOBORA CABOTIA (KG)	KG	100	1,28	128,00
2	017.000.143	ABOBRINHA CAIPIRA/BRASILEIRA	KG	450	1,22	549,00
3	018.000.978	ALMEIRAO (KG)		100	2,16	216,00
5	017.000.030	BANANA NANICA	KG	3.000	1,31	3.930,00
6	017.000.133	BERINJELA (QUALQUER VARIEDADE) (KG)	KG	400	1,25	500,00
7	017.000.013	BETERRABA	KG	200	1,25	250,00
10	017.000.028	CENOURA	KG	550	1,21	665,50
11	017.000.011	CHUCHU	KG	600	1,10	660,00
14	017.000.105	GOIABA VERMELHA	KG	380	3,00	1.140,00
15	017.000.141	JILO	KG	250	2,47	617,50
18	017.000.034	MAMAO FORMOSA KG	KG	1.500	1,15	1.725,00
19	017.000.144	MANGA PALMER OU PALMEIRINHA	KG	550	2,50	1.375,00
21	017.000.136	MELANCIA (KG)	KG	1.500	1,00	1.500,00
22	017.000.002	MILHO VERDE (KG)	KG	550	2,86	1.573,00
24	017.000.108	OVOS BRANCOS (BANDEJA COM 12 UNIDADES)	UND	160	3,26	521,60

Valor Total Geral: 15.350,60

41961 - COMERCIAL SANTO ANTONIO DE GUAIRA ALIMENTOS LTDA

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
4	017.000.123	AMENDOIM SEM CASCA. EMBALAGEM 500 G.	SC	60	4,86	291,60
8	018.001.015	CARNE BOVINA (MUSCULO) MOIDO	KG	700	11,09	7.763,00
12	017.000.140	CORAÇÃO BOVINO	UN	50	6,99	349,50
20	017.000.107	MEL DE LARANJEIRA (EMBALAGEM COM 01 LITRO	UND	25	12,37	309,25
23	017.000.137	MILHO DE PIPOCA EMBALAGEM 500G	UN	50	2,49	124,50
26	017.000.090	PESCOCO DE FRANGO	KG	3.000	2,35	7.050,00
27	017.000.145	QUEIJO FRESCO	KG	120	13,92	1.670,40

Valor Total Geral: 17.558,25

42199 - PERES COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
9	017.000.134	CARNE BOVINA (MUSCULO) PEDAÇO (KG)	KG	700	11,57	8.099,00
13	018.000.313	COUVE	KG	100	2,46	246,00
16	018.000.951	LEITE EM PÓ INTEGRAL EMB. C/ 400G	UN	50	9,40	470,00

Valor Total Geral: 8.815,00

Valor Total da Licitação: 44.198,85